

Con l'Europa Investiamo nel Vostro futuro!

ISTITUTO COMPRENSIVO SETTIMO I

VIA BUONARROTI, 8 – 10036 SETTIMO TORINESE (TO)
Tel . 011/8028630 — C.F. 97796330013 – CODICE UFFICIO UFOLWT

tered Exam Centre 605%-mail: TOIC8A900C@ISTRUZIONE.IT - PEC: TOIC8A900C@PEC.ISTRUZIONE.IT

www.icsettimo1.edu.it

PROT. 1004/IV5

SETTIMO TORINESE, 15/5/2020

ALLA SIG.RA RAVENDA ANNAMARIA ALL'ALBO AL SITO WEB

OGGETTO: Incarico supporto organizzativo — PERSONALE ATA — ASSISTENTE AMMINISTRATIVA — Avviso pubblico n. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 — "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne"

Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-191

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020;

VISTO l'Avviso pubblico n. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne"

Identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-PI-2020-191

Vista l'autorizzazione prot. 10335 del 30/4/2020 dell'Autorità di Gestione PON 2014 – 2020 **VISTO** l'art. 7 D.lgs 30/03/2001 n. 165 comma 6 lettera b;

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, avente ad oggetto "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";

VISTA la delibera n. 13 del 13/02/2019 con la quale si è approvato l'apposito "REGOLAMENTO D'ISTITUTO PER L'AFFIDAMENTO DI CONTRATTI PUBBLICI DI LAVORI, SERVIZI E FORNITURE SOTTO LA SOGLIA COMUNITARIA E PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI COLLABORAZIONE AD ESPERTI ESTERNI";

VISTA la circolare interna n° 278 del 7/5/2020 per il reclutamento del personale ATA che dovrà svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto.

VISTA ladisponibilitàmanifestatadall' assistente amministrativa Sig.ra RAVENDA ANNAMARIA



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

NOMINA LA SIGNORA RAVENDA ANNAMARIA QUALE ASSISTENTE AMMINISTRATIVO PER IL SUPPORTO NEL PROGETTO DI CUI ALL'OGGETTO.

Oggetto della prestazione

La Sig.ra RAVENDA ANNAMARIA si impegna a svolgere una prestazione di lavoro per attività aggiuntiva avente ad oggetto l'attività di "ASSISTENTE AMMINISTRATIVO", i cui compiti sono elencati nell'All.1.

Durata della prestazione

La prestazione consiste in n° 5 ore complessive e dovrà essere resa a decorrere dalla data di sottoscrizione con termine il 31/08/2020.

Corrispettivo della prestazione

Il corrispettivo della prestazione oggetto del presente contratto è di €. 14,50 lordo dipendente.

La liquidazione del corrispettivo verrà effettuata in un'unica soluzione entro 30 giorni dal ricevimento della nota di addebito e comunque non prima dell'avvenuta erogazione dei fondi da parte del MIUR.

Ai fini della liquidazione il prestatore dovrà presentare alla Segreteria della scrivente istituzione scolastica:

1) FOGLIO FIRMA DEBITAMENTE COMPILATO E FIRMATO

Compiti dell'ASSISTENTE AMMINISTRATIVO

La Sig.ra RAVENDA ANNAMARIA dichiara di aver preso visione dei sottoelencati compiti a lei richiesti:

- Gestire, in collaborazione con il DSGA, tutte le operazioni relative ai pagamenti;
- Supporto piattaforma SIF.

Si dichiara disponibile a collaborare con il Dirigente Scolastico e con le altre figure incaricate, per la migliore riuscita del progetto.

Obblighi accessori

- Tutti i dati e le informazioni di cui il prestatore entri in possesso nello svolgimento della prestazione dovranno essere considerati riservati e ne è espressamente vietata qualsiasi divulgazione.
- La sig.ra Sig.ra RAVENDA ANNAMARIA, con la sottoscrizione della presente lettera di incarico, autorizza espressamente il Dirigente Scolastico al trattamento dei propri dati personali per i fini del contratto e degli atti connessi e conseguenti ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003 e successive modificazioni ed integrazioni.

Il Dirigente Scolastico Dott. Doriano FELLETTI F.TO DIGITALMENTE

Per accettazione
